



Sede Legale

Viale Strasburgo n.233 - 90146 Palermo

Tel 0917801111 - P.I. 05841780827

U.O.C. Provveditorato

Tel. 091.7808312 Fax. 091.7808394

Palermo, 05/09/2017

Oggetto: Acquisto mediante RDO su Mepa Consip di Reattivi per l'U.O.C. di Anatomia Patologica. fabbisogno annuale. N. Gara 6791003

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

Si comunica che con delibera n. 39 del 24/08/2017, immediatamente esecutiva, in esito alla procedura indicata in oggetto di cui all'RDO 1614578 è stata disposta l'aggiudicazione, secondo il seguente prospetto:

RDO n. 1614578 ACQUISTO IN SOMMINISTRAZIONE DI REATTIVI PER L'ANATOMIA PATOLOGICA LOTTO 1 CIG 7112656D66

DITTA BIO OPTICA MILANO SPA con sede legale Via San Faustino 58 Milano (MI) - P.I. 06754140157 che ha prodotto offerta conforme alle condizioni economiche di seguito indicate:

PRODOTTO	QUANTITATIVO PRESUNTO annuale (test)	Denominazione commerciale e codice	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSA)	TOTALE FORNITURA Euro	CND E REP
Kit per identificazione RNA nucleare virale (Eber-1 ed Eber-2) di Epstein Barr, mediante metodica di ibridazione in situ	1000	Implementation Kit HRP-DAB ZytoFast PLUS CISH 40 test - CODICE: T-1063-40 PRODUTTORE: ZYTOVISION	10,6875	€ 10.687,50	CND: W01030703 N. REPERTORIO: Non obbligatorio
	1000	Cod. Int. 13776 EBV Probe ZytoFast CISH 0,4 ml - 40 test CODICE: T-1114-400 PRODUTTORE: ZYTOVISION	3,39625	€ 3.396,25	

		Cod. Int. 13777			
		40 test a conf.			

per un totale complessivo di € 14.083,75 oltre IVA 22% pari ad € 17.182,17 IVA inclusa;

LOTTO 7 CIG 71127223E0

DITTA BIO OPTICA MILANO SPA con sede legale Via San Faustino 58 Milano (MI) - P.I. 06754140157 che ha prodotto offerta conforme alle condizioni economiche di seguito indicate:

PRODOTTO	QUANTITATIVO PRESUNTO annuale (ml)	Denominazione commerciale e codice	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSA)	TOTALE FORNITURA Euro	CND E REP
Liquido di BOUIN conf. ml 500/1000	3000	BOUIN - COD.: 05-M01008 - PROD.: BIO OPTICA MILANO SPA 1 FLACONE DA 500 ML Cod. Int. 13778	0,02318	€ 69,54	- CND: W01030705 N. REPERTORIO: Non obbligatorio

per un totale complessivo di € 69,54 oltre IVA 22% pari ad € 84,84 IVA inclusa;

LOTTO 2 CIG 71126654D6

DITTA INSTRUMENTATION LABORATORY SPA con sede legale Viale Monza 338 Milano (MI) - P.I. 02368591208 che ha prodotto offerta conforme alle condizioni economiche di seguito indicate:

PRODOTTO	QUANTITATIVO PRESUNTO annuale (test)	Denominazione commerciale e codice	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSA)	TOTALE FORNITURA Euro	CND E REP
Kit per la determinazione della clonalità del gene IGH mediante PCR e rivelazione su gel, conforme alle linee guida Biomed Cod. Int. 13773	60	IdentiClone IGH Gene Clonality Assay - Gel Detection/ 9-101-0020 - Invivoscribe Technologies. 33 reazioni AmpliTaq Gold DNA Polymerase (250U)/ N8080241 THERMO FISHER 250 unità	€ 68,27	€ 4.096,20	- CND : W01060299 - REP: Non applicabile - CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Kit per identificazione traslocazioni (14:18)	30	IdentiClone BCL2/JH Translocation	€ 56,32	€ 1.689,70	- CND : W01060210 - REP: Non applicabile

(q32,q21), conforme alle linee guida Biomed II , mediante PCR Cod. Int. 13774		Assay - Gel Detection/ 9-309-0020 - Invivoscribe Technologies 33 reazioni AmpliTaq Gold DNA Polymerase (250U)/ N8080241 THERMO FISHER - 250 unità			applicabile - CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Kit per la determinazione della clonalità delle cellule T mediante PCR e rivelazione su gel, conforme alle linee guida Biomed: TcRB+TcRG (30test) TcR D (30 test) Cod. Int. 13775	60	IdentiClone TCRB + TCRG T-Cell Clonality Assay Gel Detection/ 9-200-0010 - Invivoscribe Technologies - 33 reazioni IdentiClone TCRD Gene Clonality Assay - Gel Detection /9-206-0010 - Invivoscribe Technologies - 33 reazioni AmpliTaq Gold DNA Polymerase (250U)/ N8080241 THERMO FISHER - 250 unità	€ 84,95	€ 5.097,00	- CND : W01060299 - REP: Non applicabile - CND : W01060299 - REP: Non applicabile - CND : Non applicabile - REP: Non applicabile

per un totale complessivo di € 10.882,90 oltre IVA 22% pari ad € 13.277,14 IVA inclusa;

LOTTO 4 CIG 71126654D6

DITTA VWR INTERNATIONAL SRL con sede legale Via San Giusto 85 Milano (MI) - P.I. 12864800151 che ha prodotto offerta conforme alle condizioni economiche di seguito indicate:

PRODOTTO	QUANTITÀ PRESUNTO annuale (Conf.)	Denominazione commerciale e codice	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSA)	TOTALE FORNITURA Euro	CND E REP
Pronase E conf. gr 1	10	PRONASE E BIOTECHNOLOGY GRADE E629-1G 1 GRAMMO VWR	102,6	€ 1.026,00	- CND : W01060299 - REP: Non applicabile

	1	Cod. Int. 13780 TRASPORTO REFRIGERATO Cod. Int. 13781	38	€ 38	
--	----------	--	----	------	--

per un totale complessivo di € 1.064,00 oltre IVA 22% pari ad € 1.298,08 IVA inclusa;

LOTTO 5 CIG 71127109F7

DITTA CARLO ERBA REAGENTS SRL con sede legale Via Santa Sofia, 22 Milano (MI) - P.I. 01802940484

che ha prodotto offerta conforme alle condizioni economiche di seguito indicate:

PRODOTTO	QUANTITA TIVO PRESUNTO annuale (Conf.)	Denominazione commerciale e codice	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSA)	TOTALE FORNITURA Euro	CND E REP
Acido Periodico conf. gr 100	5	Acido Periodico conf. gr 100 CARLO ERBA 409184 Cod. Int. 13782	32,45	€ 162,25	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Ponceau RED S conf. gr. 5	3	Ponceau RED S conf. gr. 5 CARLO ERBA 476981 Cod. Int. 13783	18,05	€ 54,15	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Orange G conf. gr.25	3	Orange G conf. gr.25 CARLO ERBA 423432 Cod. Int. 13784	18,47	€ 55,41	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Silver Nitrato conf. gr 100	5	Silver Nitrato conf. gr 100 CARLO ERBA 423954 Cod. Int. 13785	71,6	€ 358,00	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Acido Nitrico RPE 69,5% conf. lt 1	6	Acido Nitrico RPE 69,5% conf. lt 1 CARLO ERBA 408071 Cod. Int. 13786	7,77	€ 46,62	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Orceina polvere conf. gr. 5	3	Orceina polvere conf. gr. 5 CARLO ERBA 466858 Cod. Int. 13787	20,76	€ 62,28	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Acido Formico RPE 85% conf. lt 1	3	Acido Formico RPE 85% conf. lt 1	6,59	€ 19,77	CND : Non applicabile - REP: Non

		CARLO ERBA 405832 Cod. Int. 13788			applicabile
Cristal violetto RPE conf. gr. 25	3	Cristal violetto RPE conf. gr. 25 CARLO ERBA 491502 Cod. Int. 13789	15,34	€ 46,02	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Safranina T conf. gr.25	2	Safranina T conf. gr.25 CARLO ERBA 477232 Cod. Int. 13790	18,86	€ 37,72	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Acido Picrico RPE conf. ml500	6	Acido Picrico RPE conf. ml500 CARLO ERBA 409302 Cod. Int. 13791	3,7	€ 22,20	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Reattivo di Schiff conf. ml500	12	Reattivo di Schiff conf. ml500 CARLO ERBA 477591 Cod. Int. 13792	5,09	€ 61,08	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Formaldeide 40% o 37% conf. ml500	6	Formaldeide 40% o 37% conf. ml500 CARLO ERBA ABP531-500 Cod. Int. 13793	13,66	€ 81,96	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Sodio Tiosolfato Anidro conf. kg 1	1	Sodio Tiosolfato Anidro conf. kg 1 CARLO ERBA 378377 Cod. Int. 13794	12,22	€ 12,22	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile
Ammoniaca soluzione 30% conf. lt 1	12	Ammoniaca soluzione 30% conf. lt 1 CARLO ERBA 419941 Cod. Int. 13795	7,44	€ 89,28	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile

per un totale complessivo di € 1.108,96 oltre IVA 22% pari ad € 1.352,93 inclusa;

LOTTO 6 CIG 7112718094

DITTA CARLO ERBA REAGENTS SRL con sede legale Via Santa Sofia, 22 Milano (MI) - P.I. 01802940484

che ha prodotto offerta conforme alle condizioni economiche di seguito indicate:

PRODOTTO	QUANTITA TIVO PRESUNTO annuale	Denominazione commerciale e codice	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSA)	TOTALE FORNITURA Euro	CND E REP
----------	---	--	---------------------------------------	-----------------------------	--------------

	(Conf.)				
Cloruro d'oro (Tetrachloroauric acid trydrate) conf. gr.1	3	Cloruro d'oro (Tetrachloroauric acid trydrate) conf. gr.1 CARLO ERBA 467007 Cod. Int. 13796	85,12	€ 255,35	CND : Non applicabile - REP: Non applicabile

per un totale complessivo di € 255,35 oltre IVA 22% pari ad € 311,53 inclusa;

LOTTO 8 CIG 71127223E0

DITTA LEICA MICROSYSTEMS SRL con sede legale Vicolo San Michele 15 Varese (VA) - P.I.

09933630155 che ha prodotto offerta conforme alle condizioni economiche di seguito indicate:

PRODOTTO	QUANTITA TIVO PRESUNTO annuale (LT)	Denominazione commerciale e codice	PREZZO UNITARIO (I.V.A.ESCLUSA)	TOTALE FORNITURA Euro	CND E REP
Alcool etilico 95° bidoni 5 lt	3500	Alcol Denaturato Bianco 95 Girelli 3PR00214 Confez: 5 L Cod. Int. 13797	2,52 12,60/Conf	€ 8.820,00	- CND D07
Alcool etilico assoluto bidoni 5 lt	3500	Alcol Denaturato Bianco 100 Girelli 3PR00213 Confez: 5 L Cod. Int. 13798	2,87	€ 10.045,00	- CND D07

per un totale complessivo di € 18.865,00 oltre IVA 22% pari ad € 23.015,30 IVA inclusa;

Il Responsabile dell'U.O.C.
Provveditorato
(F.to D.ssa A. Lupo)